Núcleos Regionais de Educação -

Resultado Preliminar da Etapa I – Análise de Currículo dos Candidatos
inscritos no Edital nº 45/2016 – GS/SEED
NRE Umuarama
Postado em: 11/10/2016

Após análise dos recursos interpostos, o Presidente da Comissão Especial do NRE de Umuarama,
TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Etapa I – Análise de Currículo dos Candidatos inscritos
no Edital nº 45/2016 – GS/SEED, que tem por objetivo suprir demandas e compor Cadastros de
Reserva para diversas funções, nas Ações Pedagógicas Descentralizadas Especiais (APED),
vinculadas ao Centro Estadual de Educação Básica para Jovens e Adultos – CEEBJA de
Umuarama.

Após análise dos recursos interpostos, o Presidente da Comissão Especial do NRE de Umuarama,
TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Etapa I - Análise de Currículo dos Candidatos inscritos
no Edital nº 45/2016 - GS/SEED, que tem por objetivo suprir demandas e compor Cadastros de
Reserva para diversas funções, nas Ações Pedagógicas Descentralizadas Especiais (APED),
vinculadas ao Centro Estadual de Educação Básica para Jovens e Adultos - CEEBJA de
Umuarama.

 Editais:

 Resultado Preliminar - Pedagogo
 Resultado Preliminar - Biologia/ Ciências/ Docência
 Resultado Preliminar - Geografia/ História
 Resultado Preliminar - Inglês/ Matemática
 Resultado Preliminar - Educação Física/ Física
 Resultado Preliminar - Português/ Química
 Resultado Preliminar - Agente Educacional II

https://www.nre.seed.pr.gov.br 25/8/2024 1:39:21 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br